08 Khổng Tử, P. Bình Thọ, TP. Thủ Đức   www.capnuocthuduc.vn/www.thuducwater.vn

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

 - Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

-  Mã chứng khoán: TDW

-  Địa chỉ: Số 8 Khổng Tử, phường Bình Thọ, TP. Thủ Đức, TP. HCM.

-  Điện thoại liên hệ: 19001012    Fax: 028 3896 0241

-  E-mail: idscntd@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố

Ngày 24/03/2025, Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức nhận được Đơn từ nhiệm chức

vụ Thành viên Hội đồng quản trị, Chủ tịch HĐQT của Ông Nguyễn Tống Đăng Khoa

– Chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị giữ vị trí Chủ tịch HĐQT. Thời gian miễn

nhiệm: 17/04/2025 (Sau khi Đại Hội đồng cổ đông năm 2025 thông qua).

Việc miễn nhiệm và bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị sẽ được thực hiện tại

phiên họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2025.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

24/03/2025 tại đường dẫn: www.thuducwater.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Đơn từ nhiệm.
Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Minh

TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN

TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

Số: 899/CBTT-CNTĐ TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 03 năm 2025

mailto:idscntd@gmail.com

 08 Khổng Tử, P. Bình Thọ, TP. Thủ Đức    www.capnuocthuduc.vn/www.thuducwater.vn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN TỪ NHIỆM

Kính gửi: - ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC;

 - HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC.

Tôi tên là: NGUYỄN TỐNG ĐĂNG KHOA.  Sinh ngày: 24/03/1974.

CCCD số:  079074000249;  Ngày cấp:  02/07/2024;  Nơi cấp: Bộ Công An.

Chức vụ hiện nay: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức.

Tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 tổ chức ngày 26/04/2022, tôi được Đại

hội bầu giữ chức vụ Thành viên viên Hội đồng quản trị. Tại phiên họp thứ nhất của HĐQT

Công ty năm 2022, tôi được các thành viên HĐQT tín nhiệm bầu giữ vị trí Chủ tịch HĐQT.

Trong thời gian giữ chức vụ, tôi luôn hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Theo sự phân công của Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn TNHH Một thành viên, tôi sẽ

nhận nhiệm vụ mới tại đơn vị khác trong thời gian tới (theo Nghị quyết 09/NQ-TCT-HĐTV

ngày 14/03/2025 của Hội đồng thành viên Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn TNHH Một

thành viên về việc cử người đại diện phần vốn của Tổng Công ty và giới thiệu nhân sự ứng

cử chức vụ quản lý điều hành tại doanh nghiệp khác và Văn bản số 58/TCT-HĐTV ngày

18/03/2025 về việc cử người đại diện vốn của Tổng công ty Cấp nước Sài Gòn tại Công ty

CP cấp nước Thủ Đức).

Nay tôi làm đơn này kính gửi Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị chấp nhận cho tôi

được từ nhiệm chức vụ Thành viên Hội đồng quản trị và thôi giữ vị trí Chủ tịch HĐQT

Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức nhiệm kỳ 2022-2027. Thời gian: Từ ngày 17/04/2025

(sau khi Đại hội đồng Cổ đông thông qua).

Rất mong Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị xem xét, chấp nhận đơn từ nhiệm

của tôi. Tôi xin chân thành cám ơn Quý Cổ đông đã tin tưởng, đồng hành và hỗ trợ tôi

trong suốt thời gian qua. Đồng thời, tôi xin cám ơn Hội đồng quản trị, Ban lãnh đạo và tất

cả người lao động của Công ty đã có sự hợp tác tích cực và chặt chẽ trong quá trình tôi

đảm nhận nhiệm vụ.

Kính chúc Công ty ngày càng phát triển bền vững.

Trân trọng.

 TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng 03 năm 2025

Người làm đơn

Nguyễn Tống Đăng Khoa

NGUYỄN THỊ NGỌC LÀNH
24

		khoa.ntd1974@gmail.com
	2025-03-21T16:47:29+0700
	Location
	NGUYỄN TỐNG ĐĂNG KHOA
	Protect document

		nguyenlanh34@gmail.com
	2025-03-24T05:18:46+0700
	Location
	NGUYỄN THỊ NGỌC LÀNH
	Protect document

		nguyencongminh.cntd@gmail.com
	2025-03-24T07:16:11+0700
	Location
	Nguyễn Công Minh
	Protect document

		vannguyen171285@gmail.com
	2025-03-24T08:12:40+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	Protect document

		2025-03-24T08:35:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	I am the author of this document